Mẫu 01-QTMS-VTTB

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

 Số: 10/BG-ĐĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 12 năm 2025.

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

               Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp dịch vụ theo yêu cầu cụ thể như sau:

Stt Danh mục dịch vụ
Thời gian  Đơn

vị tính
Số lượng Ghi chú

1 Cơm tối thân mật

18h30, thứ sáu,

ngày 23/01/2026
Người

50 - 60

(dự kiến)

- Khu vực: trung tâm quận 3

- Thực đơn: set menu theo yêu

cầu

Kính mời các nhà cung cấp dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm thực hiện giao dịch: Khoa Điện – Điện tử, Trường Đại học Quốc tế – Khu

phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Yêu cầu:

- Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật và tạo

sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động kinh

doanh, phạm vi hoạt động và các quy định của pháp luật.

Bản cứng báo giá gửi về:

-     Người nhận: Lý Thị Mỹ Dung

-     Đơn vị: Khoa Điện – Điện tử, Trường Đại học Quốc tế.

-     Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

-     Điện thoại liên hệ: (028) 37244270 – Ext: 3231.

-     Email liên hệ: ltmdung@hcmiu.edu.vn

-     Điện thoại liên hệ: 0945687702

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 26/12/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Khoa Đ-ĐT

 Khoa Điện-Điện Tử

Phụ Trách Khoa

Nguyễn Ngọc Trường Minh

mailto:ltmdung@hcmiu.edu.vn

		2025-12-23T14:24:36+0700